
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

農林
但東町三原地区山腹崩壊対策工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 3 月 2 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町三原　地内 2024年3月28日

29号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円31,000,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円37,879,600 34,436,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格34,100,000 31,000,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)谷垣組1 31,000,000

(株)マツバラ2 31,000,000

大石建設設備(株)3 31,000,000 落札

(株)川見建設4 31,000,000

(有)永井建設5 31,000,000

(有)岸本工業6 31,000,000

但東開発(株)7 31,000,000

(有)湯口建材8 31,000,000

(株)徳網建設9 31,090,000

(有)奥田重機10 34,008,000

契約予定金額 円34,100,000

落札となるべき同価の入札者が、8者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、大石建設設備(株) を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

出特下
出石浄化センター改築実施設計業務（第２期）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 3 月 2 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町宮内 外　地内 2024年9月30日

8号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円70,000,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円88,082,500 80,075,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格52,800,000 48,000,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)昭和設計　豊岡事務所1 70,000,000 落札

内外エンジニアリング(株)但馬営業
所

2 72,000,000

キタイ設計(株)豊岡事務所3 74,800,000

(株)キクチコンサルタント　豊岡営
業所

4 74,800,000

(株)吹上技研コンサルタント　豊岡
営業所

5 75,200,000

(株)ウエスコ　豊岡事務所6 76,000,000

(株)浪速技研コンサルタント　豊岡
営業所

7 80,000,000

(株)ジャパックス　豊岡支店8 80,446,000

(株)エース　豊岡営業所9 81,000,000

(株)日本インシーク　豊岡事務所10 98,000,000

契約予定金額 円77,000,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊文ス
城崎国際アートセンター消防用自家発電設備更新工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 3 月 2 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町湯島　地内 2024年3月28日

462号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円24,100,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円28,509,800 25,918,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格26,224,000 23,840,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

戸田電工(株)1 24,100,000 落札

(株)米田電気商会2 31,400,000

白菱電気設備(株)3 32,000,000

イープランニングなかでん(株)4 32,500,000

(株)足立電気工業所5 33,600,000

藤井電気(株)6 36,280,000

山本電気(株)7 39,000,000

(有)日詰電気商会8 45,400,000

契約予定金額 円26,510,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
西保育園空調設備改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 3 月 2 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　正法寺　地内 2024年6月28日

69号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円27,100,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円30,714,200 27,922,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格28,248,000 25,680,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

ひかり電気商会1 27,100,000 落札

西村建設工業(株)2 28,480,000

(有)鼻登電気ボーリング3 43,950,000

(株)米田電気商会4 22,240,000 失格(最低制限)

常田設備(株)5 22,280,000 失格(最低制限)

(株)城崎設備6 22,350,000 失格(最低制限)

高山設備(株)7 22,770,000 失格(最低制限)

(株)中村設備8 24,100,000 失格(最低制限)

伊崎配管(株)9 辞退

但馬ボイラー工業(株)10 辞退

契約予定金額 円29,810,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
五荘小学校外１校プール循環ろ過装置改修工事（債務負担行為）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 3 月 2 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中陰　外　地内 2024年4月30日

76号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,500,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,732,500 1,575,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,540,000 1,400,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

岸田工業(株)1 1,500,000 落札

(株)中村設備2 1,760,000

常田設備(株)3 1,970,000

田中設備工業所4 3,740,000

(有)メイカン5 1,330,000 失格(最低制限)

(有)但馬ビルサービス6 辞退

契約予定金額 円1,650,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ５改
一般県道十戸養父線外舗装復旧工事（ゼロ市債）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 3 月 2 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町荒川　外　地内 150日間

60号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円15,330,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円18,693,400 16,994,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格16,731,000 15,210,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 15,330,000

(株)金下工務店2 15,330,000

(株)中西組3 15,330,000

(有)田村土建4 15,330,000

拡運建設(株)5 15,330,000

(株)巴建設6 15,330,000 落札

(有)うりた重機興業7 15,330,000

(株)糸乗建設8 15,330,000

契約予定金額 円16,863,000

落札となるべき同価の入札者が、8者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)巴建設 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建住
市営静修住宅303号室外2件修繕工事（ゼロ市債）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 3 月 2 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町道場　地内 60日間

34号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円3,460,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,806,000 3,460,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,476,000 3,160,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)ＨＡＵＳ1 3,460,000 落札

谷渕建築2 2,222,000 失格(最低制限)

山田建設(株)3 2,680,000 失格(最低制限)

モリモト建設(株)4 2,774,000 失格(最低制限)

(株)田口設備建設5 2,878,000 失格(最低制限)

(株)中西工務店6 2,890,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円3,806,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

都
市民体育館解体工事設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 3 月 2 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　立野　地内 90日間

52号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 随意契約

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,522,100 4,111,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,706,000 2,460,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

木本建築設計事務所1 4,860,000 4,600,000 4,110,000

野澤一級建築士事務所2 2,090,000 失格(最低制限)

井上林設計事務所3 5,550,000 辞退

(株)小畑設計4 辞退

集建築設計室5 5,300,000 4,600,000

小林一級建築士事務所6 5,500,000 4,750,000

契約予定金額 円4,521,000

落札者がないので地方自治法施行令第167条の２第１項第８号により希望者から見積りを徴したところ 
木本建築設計事務所 から提出がありこの者と随意契約をする。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ５原
水質検査業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 3 月 2 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　全給水区　地内 2025年3月31日

5号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円9,480,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円11,605,000 10,550,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)ＨＥＲ1 9,480,000 落札

一般社団法人京都微生物研究所
　豊岡支所

2 13,507,000

中外テクノス(株)関西技術センター3 16,400,000

公益財団法人ひょうご環境創造協
会

4 19,760,000

日本メンテナスエンジニヤリング(株
)神戸支店

5 辞退

(株)エヌ・イーサポート　神戸営業
所

6 辞退

(株)兵庫分析センター7 辞退

(株)西日本技術コンサルタント　神
戸営業所

8 辞退

契約予定金額 円10,428,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

日特下
公共下水道処理施設（清滝）汚泥収集運搬業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 3 月 2 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町十戸　地内 2025年3月31日

406号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円3,400

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,850 3,500

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)清美社1 3,400 落札

トミタ環境(株)2 3,500

八光海運(株)3 3,500

(有)五洋商事4 辞退

三光(株)5 辞退

(株)ニットー6 辞退

契約予定金額 円3,740



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

但特下
公共下水道処理施設（但東北、但東西）汚泥収集運搬業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 3 月 2 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町木村　外　地内 2025年3月31日

404号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円3,400

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,850 3,500

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

トミタ環境(株)1 3,400 落札

(有)清美社2 3,500

八光海運(株)3 3,500

三光(株)4 辞退

全但環境(株)5 辞退

(株)ニットー6 辞退

契約予定金額 円3,740



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

下
公共下水道処理施設（城崎、竹野）汚泥収集運搬業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 3 月 2 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町桃島　外　地内 2025年3月31日

412号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円3,400

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,850 3,500

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

トミタ環境(株)1 3,400 落札

(有)清美社2 3,500

八光海運(株)3 3,500

(有)城崎環境4 辞退

三光(株)5 辞退

(有)浜上商会6 辞退

契約予定金額 円3,740



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

下
公共下水道処理施設（豊岡・港）汚泥収集運搬業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 3 月 2 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　一日市　外　地内 2025年3月31日

410号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円5,300

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円6,050 5,500

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

八光海運(株)1 5,300 落札

(有)清美社2 5,500

トミタ環境(株)3 5,500

三光(株)4 辞退

(株)ニットー5 辞退

(有)浜上商会6 辞退

契約予定金額 円5,830



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

下
公共下水道処理施設（日高中央、三方、出石）汚泥収集運搬業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 3 月 2 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町堀　外　地内 2025年3月31日

411号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円5,400

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円5,995 5,450

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)清美社1 5,400 落札

トミタ環境(株)2 5,450

八光海運(株)3 5,500

三光(株)4 辞退

(株)ニットー5 辞退

(有)浜上商会6 辞退

契約予定金額 円5,940



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊文ス
城崎国際アートセンター消防用自家発電設備更新工事監理業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 3 月 2 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町湯島　地内 2024年3月28日

463号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 随意契約

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円811,800 738,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格484,000 440,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

小林一級建築士事務所1 1,050,000 辞退

(株)小畑設計2 辞退

(株)伸栄3 辞退

野澤一級建築士事務所4 950,000 750,000 730,000

植村設計事務所5 1,020,000 780,000

集建築設計室6 1,200,000 900,000

契約予定金額 円803,000

落札者がないので地方自治法施行令第167条の２第１項第８号により希望者から見積りを徴したところ 
野澤一級建築士事務所 から提出がありこの者と随意契約をする。


